
UCHWAŁA NR III/23/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi , ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.1)) oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1 i ust.3b oraz art.6k  ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. 
poz. 1454 z późn.zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg Uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje  się  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób, 
że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
ustalonej w § 2 ust.1. 

§ 2. 1. W przypadku  nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy lub nieruchomości, która w części 
stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 13,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość oraz 22,00 zł 
miesięcznie od osoby zamieszkującej nieruchomość w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

2. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne lub 
nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości:

1) za pojemnik 120 litrów: 13,00 zł, a w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
– 20,00 zł

2) za pojemnik 240 litrów: 26,00 zł, a w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
– 39,00 zł,

3) za pojemnik 1100 litrów: 108,00 zł, a w przypadku, gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny – 162,00 zł.

4) za pojemnik KP-7 (pojemnik przeznaczony tylko na odpady zbierane i odbierane w sposób nieselektywny): 
940,00 zł.

§ 3. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, ustala się 
ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 156,00 zł za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; w przypadku 
kiedy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny ryczałtowa stawka opłaty za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wynosi 234,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/43/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki za 
pojemnik o określonej pojemności.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz.1000, 1349 i 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018r. poz. 1629

Id: 0C36945C-DE2E-4BD2-81D2-F24D521461EE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 0C36945C-DE2E-4BD2-81D2-F24D521461EE. Podpisany Strona 2




